
  
 

 

 
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

Ripartizione Didattica e Servizi agli Studenti 
Area Studenti 

Ufficio Offerta Formativa e Diritto allo Studio 
 

UOR: AREA STUDENTI/UFFICIO OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO 
 
OGGETTO: Calendario Accademico a.a. 2020/2021 – determinazione giorni di vacanza accademica 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il vigente Regolamento didattico di Ateneo ed, in particolare, l’art. 22 intitolato “Calendario 

didattico”;  
VISTA la legge 260/49 e successive modificazioni da ultimo intervenute con il D.P.R.792/85, contenente 

disposizioni in materia di ricorrenze festive; 
VISTO l’art.43, ed in particolare il comma 5, lettera j) dello Statuto di Ateneo; 
CONSIDERATO che, in concomitanza con l’avvio delle attività didattiche per l’a.a.2020/2021, occorre 

procedere alla definizione dei giorni di vacanza accademica, in aggiunta ai giorni di festività, al 
fine di consentire ai Dipartimenti di programmare la sospensione delle attività didattiche 
calendarizzate per il medesimo anno accademico; 

 
DECRETA 

 
Art.1 FISSARE, ai fini della organizzazione delle attività didattiche da parte delle strutture, i giorni di 

vacanza accademica per l’anno 2020/2021, come di seguito elencati: 
 
i giorni 7, 23,24,28,29,30,31 dicembre 2020; 
i giorni 2,4,5 gennaio 2021;  
i giorni 1,2,3 aprile 2021, 
 
oltre al giorno in cui si terrà l’inaugurazione dell’anno accademico. 
 
Ai suddetti giorni si aggiungono i giorni di ricorrenza festiva stabiliti a livello nazionale. 
 
Art.2 DISPORRE la diffusione alle strutture didattiche del presente decreto. 
 
Art.3 DISPORRE procedersi alla stampa del Calendario accademico per l’a.a. 2020/2021. 
 
 
 
  IL RETTORE 
  (Prof. Fabio Pollice) 
____________________________________________ 
Alla Raccolta 
Ai Direttori dei Dipartimenti 
Ai Capi settore Didattica presso i Dipartimenti 
All’Ufficio Comunicazione e URP 
Alla Ripartizione Risorse Umane 


		2020-09-18T10:41:33+0200
	POLLICE FABIO




